6

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

30.12.2015                                                                                 № 42

	О недопущении перераспределения фонда оплаты труда

В целях  обеспечения единой системы расходования предусмотренных  финансовых средств на оплату труда работников

п р и к а з ы в а ю:

1. Фонд оплаты труда, рассчитанный в соответствии с нормативно-правовыми докуметами  по каждой группе персонала выплачивать строго в соответствии с предусмотренными средствами. Перераспределение фонда оплаты труда между группами, категориями персонала недопустимы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска  Арбузову М.П.

Начальник управления                                                                          В.Н. Абрамов